/

CRYy

1,182,800

~._CR
~
/

Cr 57
~ ~.

LA CANDELARIA

1007013

)
1,182,700

1,182,600

1007001

Parroquia
de San
Antonio

1,182,500

1013023

1013022

834,900
1

I
835,000

1019007

1013021

yy 10

835,000
1

I
835,100

1013038

1013025

1013028

1019005

1013034

1013035

USOS GENERALES DEL SUELO

CBML NOMBRE uso
10130240002| Templo - Iglesia San Antonio de Padua Uso Dotacional
10130240011|Sede EDU
10130240001|L San Juan - UAU 1 Areasy
10130240003|Lote Privado corredores de
10130240004 |Interactuar alta mixtura -
10130240008| Alianza Francesa Centralidades
10130240010 UAU 1 - huellas privadas con
10130370003|UAU 3 - huellas privadas predominancia
10130370006| UAU 2 - huellas privadas econdmica
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Escala de impresion: Fecha de Elaboracion:

11,318 Agosto 2019 10110

Elaboré: Subgerencia de Operacion Urbana E Inmobiliaria - Empresa
de Desarrollo Urbano

Proces6: Subgerencia de Operacion Urbana E Inmobiliaria - Empresa
de Desarrollo Urbano

Sistema de Cooordenadas
Coordenadas Proyectadas: PCS MAG Ant Medellin
Proyeccion: Transversa de Mercator San aronmo
Falso Este: 835.378
Falso Norte: 1.180.816
Meridiano Central: -75,5649
Latitud de Origen: 6,2292
Unidad Lineal: Metros
Coordenadas Geograficas: GCS_MAGNA
Datum: Magna, Origen Medellin

Convenciones Tematicas

Espacio Publico

- Espacio Publico Existente
l:l Espacio Publico Proyectado
Usos Generales del Suelo

D Area Planificacion
[ ] Manzana
[ ] Lote

- Centralidades con predominancia econémica

|:| Uso Dotacional

Convenciones Cartograficas

= Perimetro Urbano Acdo. 048 de 2014
e ¢ o o o Limite Suelo de Expansion a8

Limite de C

 — == — Limite Municipal
- e o Limite de Comuna ——
Rio Medellin Cn el

e e METRO, Linea A, Niquia-La Estrella e
g METRO, Linea B, San Antonio-San Javier e [ e

METROCABLE, Linea J, San Javier-La Aurora

METROCABLE, Linea K, Acevedo-Santo Domingo
METROCABLE, Linea L, Santo Domingo-Arvi
METROCABLE, La Aldea-Las Teresitas-El Morrén
METROCABLE, Linea H, Alejandro Echavarria-La Sierra
METROCABLE Linea M, Miraflores-13 Noviembre
METROPLUS, Linea 1, U. de M.-Av. del Ferr-P. Aranjuez
METROPLUS, Linea 2, U. de M,Pretroncal Oriental
TRANVIA, Linea 1, San Antonio-Alejandro Echavarria

Muncpio de
Envgado.




